
Odpowiedzi na pytania dotyczące SOPZ cz. I 

 
Pytanie nr 1: 
Witam, czy nadruk na torbach ma być jednostronny i uszlachetnienie-folia i kaier UV także 
jednstronnie? 
Jeśli mają być dwie strony torby nadrukowane, czy nadruk na obudwu stronach będzie taki sam? 
 
Odpowiedź nr 1: 
Zgodnie z SOPZ I cyt. "Kolor i technologia nadruku: nadruk: 4+0, CMYK; uszlachetnienia: folia matowa 
jednostronnie, lakier UV punktowy jednostronnie", przez co należy rozumieć, że Zamawiający wymaga: 
- nadruku kolorowego, jednostronnego (cała powierzchnia na zewnątrz torby); 
- uszlachetnienia  w postaci punkowego lakieru UV oraz folii mają być również użyte jednostronnie 
(powierzchnia na zewnątrz torby). 
 
Zgodnie z SOPZ I cyt. "Wykonawca opracuje min. 3 projekty, zgodnie z sugestiami Zamawiającego. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do wnioskowania o dokonanie zmian i przeróbek w projektach 
Wykonawcy, do momentu uzyskania projektu spełniającego oczekiwania Zamawiającego" - zgodnie z 
czym Wykonawca jest zobowiązany do opracowania projektów, dlatego Zamawiający na tym etapie 
nie jest w stanie powiedzieć jaka będzie ostateczna wizualizacja nadrukowywana na torby. 
Zamawiający nie wyklucza różnych grafik na poszczególnych elementach/ stronach torby lub żeby 
grafika na torbie była jednym projektem graficznym płynnie przechodzącym na jej poszczególne strony 
tworząc jedną, spójną całość.  
 
 
Pytanie nr 2: 
Chciałabym dopytać, torby papierowe mają być w poziomie, tak? szerokość 40 cm, wysokość 36cm? 
 
Odpowiedź nr 2: 
Zgodnie z SOPZ I cyt. „Torba papierowa o wymiarach min. (po złożeniu): szerokość 40 cm x wysokość 
36 cm x zakładka dolna 12 cm” przez co należy rozumieć, że torba ma kształt prostokąta, którego 
podstawę stanowi dłuższy bok (tj. 40 cm), a wysokość to bok krótszy (tj. 36 cm).  
 
 
 
 
 


